
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 

U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2019/2020 

sottoscritto in data 06/03/2019; 

VISTA l’O.M. n° 203 del 08/03/2019 contenente norme di attuazione del C.C.N.I. sottoscritto in 

data 06/03/2019, in materia di mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA la sentenza n. 1834-2020 con la quale il Tribunale del Lavoro di Bari ha accolto l’istanza 

prodotta dal prof. Santoro Silvestro, ordinando a questa amministrazione di rivalutare 

l’assegnazione della sede di lavoro dell’istante tenendo conto della precedenza di cui all’art. 33 l. 

104/92, in considerazione degli ambiti territoriali indicati nella domanda di mobilità e secondo il 

criterio di vicinorietà;  

VISTA la domanda di trasferimento interprovinciale presentata dal docente Santoro Silvestro per 

l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTI i trasferimenti del personale docente pubblicati con provvedimento prot. N° 9621 del 

24/06/2019; 

RITENUTO pertanto di dover dare esecuzione alla predetta sentenza assegnando il prof. Santoro 

Silvestro in provincia di Lecce, fatti salvi gli esiti dei successivi gradi di giudizio: 
  

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate  in  premessa, il prof. Santoro Silvestro, nato a Maglie il 20/06/1975  è 

assegnato, fino a successivo giudizio di merito, in provincia di Lecce su posto di sostegno in 

sovrannumero. Lo stesso produrrà domanda di trasferimento con la mobilità a.s. 2021/2022 per 

l’attribuzione della sede definitiva. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giuridici previsti dall’ordinamento 

vigente. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questo Ufficio (www.usplecce.it), con valore 

di notifica a tutti gli effetti di legge; è trasmesso, altresì, alle istituzioni scolastiche e agli Uffici 

territoriali, ai fini degli adempimenti di propria competenza.  
 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

Al prof. Santoro Silvestro 

(tramite studio legale PEC avvparidecreti@pec.it) 

 

All’USP di Brindisi 

(pec istituzionale) 

 

Al sito Internet - Sede 

http://www.usplecce.it/

		2020-12-18T12:14:34+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-12-18T15:38:36+0100
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0017716.18-12-2020




